



Bon Coca P/S

Birkedam 20
6000 Kolding
CVR-nr. 35648593

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Karsten Storgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bon Coca P/S

Birkedam 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 35648593

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Martin Folmer

Søren Christian Lundkvist Dueholm

Karsten Storgaard

Karine Uldal Storgaard

Lotte Helene Folmer

Direktion

Martin Folmer, direktør

Karsten Storgaard, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af sukkervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.102 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	21.394.701	20.951.302
Personaleomkostninger	2	(14.797.833)	(13.244.007)
Af- og nedskrivninger	3	(1.581.539)	(2.352.461)
Driftsresultat		5.015.329	5.354.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		572.569	413.760
Andre finansielle indtægter		93.708	161.318
Andre finansielle omkostninger		(1.579.259)	(2.089.751)
Årets resultat		4.102.347	3.840.161
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		465.000	0
Overført resultat		2.337.347	3.540.161
Resultatdisponering		4.102.347	3.840.161

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		204.650	486.918
Immaterielle aktiver	4	204.650	486.918
Grunde og bygninger		37.695.389	38.411.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.776.854	3.131.536
Materielle aktiver	5	40.472.243	41.543.184
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		123.372	123.372
Finansielle aktiver	6	123.372	123.372
Anlægsaktiver		40.800.265	42.153.474
Fremstillede varer og handelsvarer		14.482.236	12.973.020
Varebeholdninger		14.482.236	12.973.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.962.756	13.152.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.261	232.428
Andre tilgodehavender		1.643.490	1.747.404
Periodeafgrænsningsposter		361.031	409.151
Tilgodehavender		18.105.538	15.541.059
Likvide beholdninger		98.339	165.871
Omsætningsaktiver		32.686.113	28.679.950
Aktiver		73.486.378	70.833.424

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.416.655	12.620.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	300.000
Egenkapital		17.216.655	13.420.396
Gæld til realkreditinstitutter		21.697.972	23.649.935
Anden gæld		4.079.629	3.399.738
Langfristede gældsforpligtelser	8	25.777.601	27.049.673
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	1.982.000	1.994.000
Bankgæld		13.825.857	17.819.087
Leasingforpligtelser		50.940	88.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.830.842	3.921.790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		389.811	10.669
Anden gæld		8.412.672	6.529.395
Kortfristede gældsforpligtelser		30.492.122	30.363.355
Gældsforpligtelser		56.269.723	57.413.028
Passiver		73.486.378	70.833.424
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.620.396	300.000	13.420.396
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(465.000)	0	(465.000)
Valutakursreguleringer	0	66.456	0	66.456
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	392.456	0	392.456
Årets resultat	0	2.802.347	1.300.000	4.102.347
Egenkapital ultimo	500.000	15.416.655	1.300.000	17.216.655

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 424.758 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	13.381.283	11.804.335
Pensioner	1.168.580	1.118.511
Andre omkostninger til social sikring	147.750	170.735
Andre personaleomkostninger	100.220	150.426
	14.797.833	13.244.007
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	35

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	282.268	282.269
Afskrivninger på materielle aktiver	1.296.474	2.068.265
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	2.797	1.927
	1.581.539	2.352.461

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.965.136
Kostpris ultimo	2.965.136
Af- og nedskrivninger primo	(2.478.218)
Årets afskrivninger	(282.268)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.760.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.650

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.812.971	7.454.012
Tilgange	0	228.330
Afgange	0	(29.523)
Kostpris ultimo	41.812.971	7.652.819
Af- og nedskrivninger primo	(3.401.323)	(4.322.476)
Årets afskrivninger	(716.259)	(580.215)
Tilbageførsel ved afgange	0	26.726
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.117.582)	(4.875.965)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.695.389	2.776.854

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	1	123.372
Kostpris ultimo	1	123.372
Nedskrivninger primo	(1)	0
Valutakursreguleringer	66.456	0
Andel af årets resultat	572.569	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(639.025)	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	123.372

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Coca NUF	Norge	NUF	100

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	400.000	1	400.000
B-aktier	100.000	1	100.000
	500.000		500.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.982.000	1.994.000	21.697.972	14.194.035
Anden gæld	0	0	4.079.629	4.079.629
	1.982.000	1.994.000	25.777.601	18.273.664

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	522.918	698.212

10 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	584.613	624.945
Eventualforpligtelser i alt	584.613	624.945

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.695 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 18.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 73.437 t.kr., og kan henføres til immaterielle anlægsaktiver 205 t.kr., materielle anlægsaktiver 40.472 t.kr., varebeholdninger 14.482 t.kr. og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 18.278 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement og leverandør er deponeret ejerpantebrev nom. 18.002 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.695 t.kr.
